Municipio de Carmen
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

349,154,946
113,822,280
0

0
174,682,886
7,442,553
53,207,228
0

920,401,590

898,723,109

21,678,481

402,621
292,624
0
0

0
109,996

1,269,959,157

737,908,896
473,579,246

82,540,784
181,788,867

107,994,910
92,880,698
0

0
12,061,742
3,052,469

0

o o o

o o oo

14,201,451

386,022,418
113,264,483
0

0
208,818,467
5,268,843
58,670,625
0

1,125,346,675

1,082,954,195

32,392,481

470,605
140,163
0
0

0
330,441

1,511,839,698

1,108,045,988
724,747,693
86,705,923
296,592,372

178,430,217
160,177,695
0

0
13,770,692
4,481,831

0

o o o

o o o o

16,461,938




Intereses de la Deuda Plblica 13,415,157 13,817,259

Comisiones de la Deuda Publica 786,293 1,076,925
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 1,567,754
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 2,957,595 4,377,586
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 416,624 21,516
Provisiones 0 0
Disminucion de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 2,540,971 4,356,069
Inversién Publica 11,243,372 90,654,529
Inversion Publica no Capitalizable 11,243,372 90,654,529
Total de Gastos y Otras Pérdidas 874,306,224 1,397,970,258
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 395,652,933 113,869,440

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emjs

Tesorera Municipal




